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PIENO GAMYBOS IR REALIZAVIMO METINIŲ DEKLARACIJŲ PRIĖMIMAS

Paslaugos apibūdinimas
Nuo einamųjų metų gegužės 2 d. iki liepos 31 d. priimamos deklaracijos, kurių duomenys suvedami į Pieno apskaitos informacinę sistemą.

Paslaugos teikimo proceso aprašymas
Paslaugos teikėjas prisijungia prie Pieno apskaitos informacinės sistemos (PAIS) ir užpildo deklaracijos elektroninę formą už praėjusį apskaitos laikotarpį (įveda nurodytus elektroninius deklaracijos duomenis bei juos sutikrina pagal gamintojo pateiktus duomenis). Gamintojo ir darbuotojo parašais patvirtintas vienas deklaracijos egzempliorius lieka gamintojui,    kitas – savivaldybei.

Paslaugos teikimo informacija
Pateikiama informacija ir dokumentai, nurodyti pieno pardavimo tiesiogiai vartoti taisyklėse.

Teisės aktai, reguliuojantys paslaugos teikimą
1. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. kovo 15 d. įsakymas Nr. 3D-231 „Dėl pieno pardavimo tiesiogiai vartoti taisyklių patvirtinimo“

Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo
1. Asmens tapatybės patvirtinimo dokumentą, jei gamintojas – fizinis asmuo arba įmonės įregistravimo pažymėjimą, jei gamintojas – juridinis asmuo.
2. Pagaminto, sunaikinto, suvartoto ūkyje, parduoto perdirbti ir parduoto ar atiduoto tiesiogiai vartoti pieno (pieno produktų) apskaitos žurnalą (TP deklaracija).
3. Įgaliojimą, jei dokumentai pateikiami per įgaliotą asmenį.
4. Mirties liudijimą, jei deklaraciją pildo įpėdinis mirusiojo vardu.

Paslaugos inicijavimo forma
Paraiška (paraiškos forma skelbiama interneto svetainėse: www.zum.lt ir www.nma.lt).

Už paslaugos teikimą atsakingų asmenų kontaktai
Žemės ūkio skyriaus vyr. specialistė Violeta Latvienė, tel. +370 347 69537, el. p. violeta.latviene@kedainiai.lt.

Informacija apie teikėją
[bookmark: _Hlk191017611]Kėdainių rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188768545, adresas J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai, interneto svetainė www.kedainiai.lt, el. p. administracija@kedainiai.lt.

Paslaugos teikėjo veiksmų (neveikimo) apskundimo tvarka
Asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą administracinį sprendimą arba veiksmą (neveikimą), taip pat viešojo administravimo subjekto vilkinimą atlikti jo kompetencijai priskirtus veiksmus Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriui arba merui (J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai), arba Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą https://e.teismas.lt arba adresu: Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius, arba A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, arba Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda, arba Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai, arba Respublikos g. 62, LT-35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriams (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

